
                                                     

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
От  21.03.2012 г. №  486 

п. Шексна 

 

                     

О внесении изменений  

в постановление администрации  

Шекснинского муниципального  

района от 21.01.2011 г. № 74  

         

В соответствии с законом Вологодской области от 08.12.2010 N 2429-ОЗ 

"Об административных правонарушениях в Вологодской области", 

руководствуясь ст. 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение 1 постановления администрации Шекснинского 

муниципального района от 21.01.2011 N 74 "Об утверждении перечней 

должностных лиц органов местного самоуправления муниципального 

района, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях" следующее изменение: 

графу «Должностное лицо, уполномоченное составлять протоколы об 

административных правонарушениях» статьи 1.10 после слов «Заведующий 

и специалисты отдела экономического анализа, прогнозирования и тарифной 

политики администрации района» дополнить словами: «, специалисты 

управления сельского хозяйства и продовольствия Шекснинского 

муниципального района.». 

         2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.Е. Полунин 
 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW095;n=63511;fld=134;dst=100220
consultantplus://offline/main?base=RLAW095;n=66939;fld=134;dst=101854
consultantplus://offline/main?base=RLAW095;n=65261;fld=134;dst=100021

